
区民の皆さんヘ

令和 3年 3月 23日
下古屋 自治区

区長 梅村孝義

令和 2年度 通常総会終了のお知らせ

日頃は自治区の運営に対しまして、ご理解とご協力を賜わり

厚くお礼申しあげます。

さて、令和 2年度の通常総会でありますが、

第 1号議案 令和 2年度 事業報告書の件

第 2号議案 令和 2年度 収支決算書の件

令和 2年度 特別会計決算書の件

監査報告

第 3号議案 令和 3年度 事業計画書 (案)の件

第 4号議案 令和 3年度 収支予算書 (案)の件

第 5号議案 令和 3年度 役員改選 (案)の件

の各議案は、原案通 り承認可決されましたのでお知らせいたします。

新型コロナウィルス感染拡大防止のためとは言え、通常総会が

変貝J的な開催となりましたことを改めてお詫び申しあげます。

今後も、自治区の活動に対しましてご支援を賜わりますようお願い

申しあげます。

令和 3年度の自治区役員は次のとおりです。

役 職 氏 名 役 職 氏 名

区 長

副区長

副区長 (会計)

監 事

々

加藤 勝  (11組 )

近藤 睦  ( 2組 )

原  隆  ( 2組 )

小栗 一夫 ( 6組 )

浦野 憲二 ( 2組 )

顧 問

評議員

々

々

々

々

該当なし

木村 駿  (11組 )

浦野 憲治 ( 1組 )

磯村 貴史 ( 2組 )

渡辺 昌道 ( 6組 )

梅村 孝義 (24組 )

今後もご支援をお願いいたします。


